

Karle Holding ApS

Strandvejen 221, 1.tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 82 62 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2021.

Jesper Karle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karle Holding ApS Strandvejen 221, 1.tv 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 26 82 62 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Karle, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	PPclinic ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i PPclinic ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-1.850	-1.675
Bruttoresultat	-1.850	-1.675
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	59.284	467.517
Andre finansielle indtægter	0	432
Øvrige finansielle omkostninger	-333	-1.588
Resultat før skat	57.101	464.686
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	57.101	464.686
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	525.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.284	-7.483
Disponeret fra overført resultat	-2.183	-52.831
Disponeret i alt	57.101	464.686

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.631.678</u>	<u>1.572.394</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.631.678</u>	<u>1.572.394</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.631.678</u>	<u>1.572.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>44.703</u>	<u>45.636</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.703</u>	<u>45.636</u>
	Aktiver i alt	<u>1.676.381</u>	<u>1.618.030</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.512.928	1.453.644
Overført resultat	29.396	31.579
Egenkapital i alt	<u>1.667.324</u>	<u>1.610.223</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	7.807	6.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.057</u>	<u>7.807</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.057</u>	<u>7.807</u>
Passiver i alt	<u>1.676.381</u>	<u>1.618.030</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.453.644	31.579	1.610.223
Resultatandel	0	59.284	-2.183	57.101
	125.000	1.512.928	29.396	1.667.324

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	118.750	118.750
Kostpris 31. december 2020	118.750	118.750
Opskrivninger 1. januar 2020	1.453.644	1.461.127
Årets resultat	59.284	467.517
Udbytte	0	-475.000
Opskrivninger 31. december 2020	1.512.928	1.453.644
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.631.678	1.572.394
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
PPclinic ApS	Gentofte	47,50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
